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RAPOR KINERJA

Ranking: 21

Predikat SAKIP: A

Rata-Rata Nilai: 100.00%

Predikat: Baik

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Meningkatnya

Kualitas

Penanggulangan

Kebakaran dan Non

Kebakaran Secara

Terpadu dan Inklusif

Persentase Bencana

Kebakaran dan Non

Kebakaran yang

Tertanggulangi

Menuhi Respon

Time

Terdatanya

Bangunan/Gedung/

Lingkungan yang

Memenuhi Kelaikan

Standar Sarana

Prasarana Proteksi

Kebakaran

Jumlah Dokumen

Bangunan/Gedung/L

ingkungan yang

Memenuhi Kelaikan

Standar Sarana

Prasarana Proteksi

Kebakaran

1 1 100
139077

00

138447

00
99.55

2

Meningkatnya

Kualitas

Penanggulangan

Kebakaran dan Non

Kebakaran Secara

Terpadu dan Inklusif

Persentase Bencana

Kebakaran dan Non

Kebakaran yang

Tertanggulangi

Menuhi Respon

Time

Terselamatkannya

Korban Kebakaran

Dari Lokasi

Kebakaran ke

Tempat yang Aman

Presentase Kejadian

Kebakaran dan Non

Kebakaran yang

tertanggani

100 100 100
812327

000

314186

800
38.68

3

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Tertanganinya

Pelanggaran Perda

Jumlah Penanganan

atas pengaduan

pelanggaran Perda

13 13 100
461380

300

204090

000
44.23

4

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Disidiknya kasus

pelanggaran perda

dan perkada

Jumlah Laporan

Hasil Penyelidikan

yang disusun

1 1 100
224660

000

105999

800
47.18

5

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Tersosialisasikannya

perda dan perbup

kepada masyarakat

Persentase potensi

titik rawan

pelanggaran perda

dan perkada yang

terdeteksi dini

100 100 100
224660

000

105999

800
47.18

6

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Terpantaunya

potensi rawan

gangguan tantribum

Jumlah kecamatan

yang terpantau

potensi gangguan

trantribum

7 7 100
719561

0500

145681

6000
20.25

7

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Pimpinan dan VIP

mendapatkan

pengawalan

Persentase

kebutuhan

pengawalan

pimpinan dan VIP

yang terlayani

100 100 100
149800

000

149800

000
100.00

8

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Diterima dan

dilaporkannya

pengaduan

masyarakat terkait

gangguan trantibum

Persentase

gangguan trantibum

yang diterima dan

dilaporkan

100 100 100
647765

0000

647765

0000
100.00



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

9

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Objek Vital

mendapatkan

pengamanan

Jumlah objek vital

yang mendapatkan

Pengamanan

5 5 100
571819

800

142954

950
25.00

10

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

PKL yang

melanggar

ditangkap dan di

serahkan ke

Perdagin untuk

dibina

Persentase PKL

yang melanggar

ditangkap dan di

serahkan ke

Perdagin untuk

dibina

100 100 100
231702

00

231702

00
100.00

11

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

ODGJ dan Gepeng

ditangkap dan di

serahkan ke Dinsos

Persentase ODGJ

dan Gepeng yang

ditangkap dan di

serahkan ke dinsos

100 100 100
155500

00

155500

00
100.00

12

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Tersusunnya

dokumen yang

memuat hasil

pemberdayaan

perlindungan

masyarakat dalam

rangka ketentraman

dan ketertiban

umum

Jumlah dokumen

yang memuat hasil

pemberdayaan

perlindungan

masyarakat dalam

rangka ketentraman

dan ketertiban

umum

1 1 100
377490

00

356997

00
94.57

13

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Terbinannya

anggota Polpp yang

Terkait skil teknis

tantibum linmas

Jumlah anggota Pol

PP yang dibina

tentang kemampuan

teknis trantibum

linmas

209 209 100
691249

800

165892

625
24.00

14

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Disepakatinya

rencana

Pengamanan Hari-

Hari Besar

Jumlah dokumen

rencana

pengamanan Hari-

hari Besar

1 1 100
519636

00

338000

00
65.05

15

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Terpantaunya

potensi rawan

gangguan tantribum

Jumlah Laporan

Patroli Pencegahan

dan Penanganan

Gangguan

Trantibum

1 1 100
189400

00

189400

00
100.00

16

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Pengunjuk rasa

terpantau dan

ditindak jika

melakukan

pelanggaran

Persentase Unjuk

Rasa yang terpantau

dan ditindak pelaku

pelanggarannya

100 100 100
258800

00

985000

0
38.06

17

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Tersusunnya

Dokumen DPA

Jumlah dokumen

DPA yang disusun
1 1 100

752500

0

752500

0
100.00

18

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Tersusunnya

Dokumen laporan

Pengukuran Kinerja

Jumlah dokumen

Laporan

Pengukuran kinerja

yang tersusun

1 1 100
147600

00

846000

0
57.32

19

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Terdistribusinya Gaji

dan Tunjangan ASN

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

40 40 100
563534

3789

105462

4311
18.71



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

20

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Terpenuhinya

kewajiban

pembayaran

kegiatan

Persentase SPM

yang berhasil

menjadi SP2D

100 100 100
333000

0

166500

0
50.00

21

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Tersedianya

Layanan Internet

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

internet

1 1 100
312000

00

421800

0
13.52

22

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Tersedianya layanan

telepon

Jumlah Unit Kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

telepon

1 1 100
120000

00

382840

0
31.90

23

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Tersedianya layanan

listrik

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

listrik

1 1 100
100000

000

335712

08
33.57

24

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Terpenuhinya

kebutuhan air

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

air

1 1 100
150000

00

273442

0
18.23

25

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Tersedianya

Peralatan dan

Perlengkapan

Kantor

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan peralatan

dan perlengkapan

kantornya

1 1 100
227000

000

193632

000
85.30

26

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Terpeliharanya

sarana dan

prasarana

Jumlah sarana dan

prasarana yang

terpelihara

6 6 100
430000

00

231950

00
53.94

27

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Terpeliharanya

kendaraan dinas

Jumlah Kendaraan

Dinas Jabatan yang

terpelihara dengan

baik

1 1 100
250000

000

805137

00
32.21

28

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase Bencana

Kebakaran dan Non

Kebakaran yang

Tertanggulangi

Menuhi Respon

Time

Tersedianya Jasa

Kebersihan Kantor

Jumlah unit kerja

yang terlayani jasa

Kebersihan Kantor

1 1 100
527280

00

121680

00
23.08

29

Meningkatnya

Ketentraman dan

Ketertiban Umum

Persentase

Penurunan

Gangguan

Trantibum

Tersedianya Jasa

Kebersihan Kantor

Jumlah unit kerja

yang terlayani jasa

Kebersihan Kantor

1 1 100
527280

00

162240

00
30.77

Rata-rata:
100.0

0
45.72

Rekomendasi:
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